
  
 

En stationschefs dagbok vid Danskträffen 2006 
 
Inför tävlingen:    

  
 Vi har inte så många vana stationschefer som  ställer upp så därför  
 tränade jag Zenny, Palle och Henrik tisdagen samma vecka för att  
  de ska klara av att vara stationchefer, de tog sin uppgift på allvar och 
 klarade utbildningen mycket bra. 
  Därför var det särskilt spännande och se om all kom som lovat. 
  
  Stiger upp klockan sju, vi ska träffas vid banan klockan åtta. 

 Ser att det hänger regn i luften och jag befarar det värsta. 
Och mycket riktigt när jag ska köra ner parasoll och annan utrustning börjar    
det regna ordentligt. 
När jag sen ska starta bilen efter det att jag har lämnat av grejerna startar den 
inte.  
Vad ska jag göra nu. Försöker flera gånger, ser att det inte finns någon bensin 
enligt mätaren. 
Börjar gå hemåt för att hämta bensin, möter Zenny som skjutsar mig hem och 
hämtar dunk som vi fyller på. 
Kör ner fyller i bensin och bilen startar men kommer inte mer än ca: 300 
meter sen är bensin slut igen, måste vara en läcka. 
Zenny skjutsar mig hem igen, nu är klockan snart åtta. 
Plockar ihop övriga grejor, kokar kaffe och nu är klockan nästan halv nio. 
Ringer till banan för att få någon att hämta mig, Palle kommer. 
Nu har regnet nästan slutat. 
Mats har kört ut figurerna och kommit tillbaka till klubbstugan. 
Packar in oss i bilen och kör ut till stationen och ska sätter upp  figurerna, då 
visar det sig att ställer till det rörliga målet är vänt på fel håll. 
Efter lite arbete får vi det på rätt håll. Ställer i ordning övrig utrustning. 
Nu har det slutat regna. 
Vi har gott om tid till första patrull ska komma. 
Palle som ska ha stationen innan vår är ny som stationschef så jag kollar av 
honom med hans första patrull, det gick bra. 
Det gick bra och jag gav Palle lite goda råd och uppmuntran som jag hoppas  
han tog till sig. 
Så var då tävlingen igång, detta som jag som stationschef ser fram emot. 
Det man som stationschef vid Dansträffen alltid är lite nervös för är hur man 
ska klara av att göra sig förstådd , och att förstå vad de säger, detta trots att de 
varit här så många gånger och vi i Danmark  
Efter några patruller fungerade allt bra och vädret blev jätte bra. 



 Starten på min dag hade ju inte varit den bästa, men visade sig sen fungera      
mycket bra vad gäller väder och övrigt. 
 
Över lag är danska skyttar väldigt vänliga och trevliga. De reagerar inte lika 
negativt som många Svenska skyttar gör när de skjuter några bom. 
Palle  skötte sig mycket bra. 
Vid halv tre kommer sista patrullen för dagskjutningen. 
Plockar ihop alla grejer och kör till klubbstugan. 
Vi lastar in nya figurer, lampa, batteri m. m. för nattskjutningen som ska starta 
vid halv åtta. 
Starten på nattskjutningen började bra med att ställa i ordning stationen, sen 
blev det desstro värre med mycket regn som nästan spolierade hela 
skjutningen, med slopande av två stationer på grund av att marchallerna bara 
slocknade  och ändrade förutsättningar på en station. 
Det som höll oss igång var att danskarna genomgående var på mycket gott 
humör trots vädret. 
Något som verkligen värmde upp var en kvinnlig skytt som trots hällande regn 
nästan gick i taket när hon för första gången fyllade en station ” fullt hus ” och 
som det visade sig vara hennes första fullträffen vid någon station vid en 
fältskjutning. 
Sedan gick all bra också med nattskjutningen. 
 
Mina funderingar efter en dag och nattskjutning.  
Mycket arbete och en viss nervositet innan skjutningen. 
Hur har det då varit för de som inte varit med så länge och de som inte är med 
så ofta men ändå ställer upp. 
Det visade sig att alla tyckte det fungerat bara, jag med. 
Jag ser fram emot nästa Danskträff som jag hoppas ska vara ännu bättre. 
 
Stationschef 
Kurt 
 

  
 


